DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/06/2025 | Edição: 117 | Seção: 2 | Página: 14

Órgão: Ministério da Educação/Gabinete do Ministro

PORTARIA MEC Nº 457, DE 23 DE JUNHO DE 2025

O MINISTRO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições previstas no art. 3º,

parágrafo único, da Portaria SEGRT/MGI nº 619, de 9 de março de 2023, e considerando o disposto no art.

37 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, resolve:

Art. 1º Fica redistribuído:

Cargo: Assistente em Administração

Nome/Nome Social: SUZANA DE AZEVEDO GOBETTI

Matrícula Siape: 1713882

Código da vaga: 416859

Da: Universidade Federal do Paraná

Para: Universidade Federal de São Carlos

Processo nº 23000.023266/2025-92

Cargo: Assistente em Administração

Nome/Nome Social: FERNANDA SCHNEIDER OGOSHI BATISTA

Matrícula Siape: 2307774

Código da vaga: 709948

Da: Universidade Federal de São Carlos

Para: Universidade Federal do Paraná

Processo nº 23000.023266/2025-92

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CAMILO SOBREIRA DE SANTANA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.